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Yhdistetyn pyörätien ja jalkakäytävän liikennemerkin lisääminen, ABC Prisman edusta
   
Aloite 

On havaittu puutteellinen väylän merkintä Prisman ABC-aseman 
editse kulkevalla yhdistetyllä pyörätiellä ja jalkakäytävällä. 

 
  
Selostus ja perustelu  

Kohde sijaitsee Savilahdessa, Prisman ABC-tankkauspisteen edustalla 
risteyksessä, kahden kiinteistön rajalla. Risteyksen kautta on ajoyhteys 
Savilahdentielle, Prisman paikoitusalueelle/-halliin sekä ABC-aseman 
mittarikentälle. Ajoradan eteläpuolista yhdistettyä pyörätietä ja 
jalkakäytävää ei ole merkitty millään tieliikennelain mukaisella 
liikennemerkillä, paikalla on ainoastaan suojatien merkki (E1). Väylä 
jatkuu ajoradan pohjoispuolella, missä on asetettuna tieliikennelain 
mukaiset merkit. Vastaavat merkit löytyvät myös kyseessä olevan 
väylän varrelta noin 90 metrin päässä kohteesta. 

 
 
 
Päätös Asetetaan olemassa olevan suojatiemerkin alle samaan pylvääseen 

merkit ”Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä” (D6) sekä kaksisuuntaisen 
pyörätien lisäkilpi (H23.2). Uudet merkit asetetaan siten, että ne ovat 
nähtävissä suojatietä ylitettäessä. Muita muutoksia 
liikenteenohjaukseen ei tehdä. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
 

Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Paul Huttunen  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Liitteet 

 
4488/2024 ABC Prisma Asemapiirustus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 13.6.2024 
 
Tiedoksi 

 
Janne Heikkinen  

Markku Kolari  

Minna Muhonen  

Katja Ylönen  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 13.6.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 4488/08.00.00/2024 
suunnittelupäällikkö  13.06.2024 Liikenneasiat  
 § 90/2024 
   
   
 
Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


